[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КАРАБАШСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.08.2015 № 282
                   г. Карабаш

О внесении изменений в

постановление администрации

Карабашского городского

округа от 15.12.2011г. № 447
     В целях реализации положений Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», повышения эффективности расходования бюджетных средств, открытости и общедоступности информации по предоставлению муниципальных услуг населению Карабашского городского округа, руководствуясь распоряжением Правительства Российской Федерации от 25.10.2005 № 1789-Р, Устава МКУ «Спортивный клуб Карабашского городского округа», утвержденного  постановлением главы Карабашского городского округа №  103 от 22 .07.2005г., постановлениями главы Карабашского городского округа от 28.11.2008г. № 432 «Об утверждении Положения о порядке проведения ежегодной оценки потребности в предоставлении муниципальной услуги и Положения о порядке учета результатов ежегодной оценки потребности в предоставлении муниципальных услуг при формировании расходов бюджета Карабашского городского округа на очередной финансовый год и плановый период», № 434 от 28.11.2008 г. «О внесении изменений в постановление главы Карабашского городского округа» от 28.11.2008 г. № 432», от 11.11.2008г. № 399 «О Порядке формирования муниципального задания в отношении муниципальных учреждений», а так же в связи с привидением в соответствие с действующим законодательством нормативные правовые акты,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
     1. Внести в постановление администрации Карабашского городского округа «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Популяризация физической культуры и спорта среди различных групп населения городского округа» на территории Карабашского городского округа» от 15.12.2011г. № 447, следующие изменения:

     пункты 11, 12, 26 Административного регламента изложить в новой редакции согласно приложению.
     2. Постановление администрации Карабашского городского округа «О внесении изменений в постановление администрации Карабашского городского округа от 07.04.2011г. № 110» от 10.01.2014 г. № 2 считать утратившим силу.
3. Отделу организационно-контрольной работы администрации Карабашского городского округа (Бачурина Н.А.) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Карабашского городского округа http: www.karabash-go.ru и обнародовать на информационных стендах.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Карабашского городского округа по социальным вопросам  Комарову Е.И.
Глава  Карабашского
городского округа

В.Ф. Ягодинец

Согласовано:

Зам. главы гор.

окр. по ФД

Г.Н. Резанцева

Зам. главы гор.

окр. по СВ

Е.И. Комарова
ОЭР

А.Г. Ахатова

МКУ «Спортклуб»                   О.Г. Киприянов

Прав. отдел

О.И. Мирошникова
Отп. 6 экз.

1- в дело

2- упр. фин.

3- Комаровой Е.И.

4- МКУ «Спортклуб»

5- отд. ОКР

6- ОЭР
7- прок-ра

Исп. Зиангирова А.Т.